

# **Kelds Vognen ApS**

Lundborgvej 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 16 39 84

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

---

Bettina Møller Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kelds Vognen ApS Lundborgvej 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 16 39 84
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bettina Møller Damgaard, Lundborgvej 5, 8800 Viborg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Vestergade 2, 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	KPU Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udleje materiel mv., samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed herunder køb og videresalg af kød.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelse igangværende drøftelser med banken omkring udvidelse af kassekreditten, således at selskabet kan udvide kapitalberedskabet og fortsætte driften det kommende år. Der foreligger endnu ingen endelig aftale herom, men det forventes, at aftalen indgås i forlængelse af regnskabsaflæggelsen.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	13/2 2020 - 30/9 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>775.974</b>	<b>286.700</b>
2 Personaleomkostninger	-821.572	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.415	-140.290
Andre driftsomkostninger	-20.000	-1.998
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-98.013</b>	<b>144.412</b>
Andre finansielle indtægter	23.468	1.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.077	-14.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.622</b>	<b>131.302</b>
Skat af årets resultat	-99.217	-60.170
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.839</b>	<b>71.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	71.132
Disponeret fra overført resultat	-208.839	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.839</b>	<b>71.132</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.347.241	1.630.950
Materielle anlægsaktiver i alt	2.347.241	1.630.950
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.347.241</b>	<b>1.630.950</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842.738	222.895
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.091	0
Andre tilgodehavender	0	145.205
Periodeafgrænsningsposter	30.301	0
Tilgodehavender i alt	941.130	368.100
Likvide beholdninger	3.700	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>944.830</b>	<b>368.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.292.071</b>	<b>1.999.050</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-137.707	71.132
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-97.707</b>	<b>111.132</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	167.308	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>167.308</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	60.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	60.170
Kortfristet del af langfristet gæld	60.170	0
Gæld til pengeinstitutter	818.285	728.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.048.795	36.630
Anden gæld	1.295.220	1.062.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.222.470	1.827.748
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.222.470</b>	<b>1.887.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.292.071</b>	<b>1.999.050</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.132</u>	<u>71.132</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	71.132	111.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-208.839</u>	<u>-208.839</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-137.707</b></u>	<u><b>-97.707</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelse igangværende drøftelser med banken omkring udvidelse af kassekredit, således at selskabet kan udvide kapitalberedskabet og fortsætte driften det kommende år. Der foreligger endnu ingen endelig aftale herom, men det forventes, at aftalen indgås i forlængelse af regnskabsaflæggelsen.

	1/10 2020 - 30/9 2021	13/2 2020 - 30/9 2020
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	799.095	0
Pensioner	14.351	0
Andre omkostninger til social sikring	7.534	0
Personaleomkostninger i øvrigt	592	0
	<b>821.572</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.077	14.110
	<b>35.077</b>	<b>14.110</b>
	30/9 2021	30/9 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.771.240	0
Tilgang i årets løb	903.706	1.925.238
Afgang i årets løb	-155.000	-153.998
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>2.519.946</b>	<b>1.771.240</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-140.290	0
Årets afskrivninger	-40.165	-140.290
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.750	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-172.705</b>	<b>-140.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>2.347.241</b>	<b>1.630.950</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	68.091	0
	<b>68.091</b>	<b>0</b>
Heraf forfalder t.kr. 68 efter 1 år.		
<b>6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	60.170	60.170
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.170	0
	<b>0</b>	<b>60.170</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 729 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter alt mellemværende i Kelds Vognen ApS Cvr-nr.: 41163984.		
Anlægsaktiver	2.347 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842 t.kr.	
Likvide midler	4 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til t.kr. 150.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 406 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.318 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPU Holding ApS, CVR-nr. 38544799 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
